

COMUNICATO STAMPA GRUPPO EEMS: Investor Relator

EEMS Italia S.p.A. rende noto che il dr Paolo Gianese, Direttore Comunicazione ed Investor Relator, termina in data odierna la sua collaborazione nell'ambito del Gruppo a seguito della sua decisione di perseguire nuove sfide e opportunità professionali.

La Società ringrazia il dr. Paolo Gianese per l'attività prestata in questi anni di collaborazione.

La Società comunica che il ruolo di Investor Relator viene assunto - a far data dal 1 marzo 2012 - dal Dirigente preposto alla redazione dei documenti contabili societari, dr. Gianluca Fagiolo.

Qui di seguito i contatti dell'Investor Relator:

e-mail: dl.infoir@eems.com tel: +39 0746 6041 fax: +39 0746 604262

Il Gruppo **EEMS** è tra i primi operatori a livello mondiale nell'assemblaggio, collaudo e finitura di memorie a semiconduttore e – attraverso la controllata Solsonica S.p.A – è attivo nella produzione di celle e moduli fotovoltaici nonché nello sviluppo di soluzioni complete per la progettazione e la realizzazione di impianti fotovoltaici. La sede principale è a Cittaducale (Rieti) con una significativa presenza operativa in Cina.

Cittaducale (RI), 29 febbraio 2012